govern en la propera sessió que tingui lloc

En conseqüència,

RESOLUCIÓ

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant tramitació ordinaria i procediment
obert, del servei d’execució del Programa d’Educació per a la Salut Emocional (PESE), amb
un valor estimat de NORANTA-QUATRE MIL SET-CENTS SETANTA EUROS (94.770,00
Euros), IVA exclòs, tal com consta en l’informe justificatiu d’aquesta contractació, emès pel
El coordinador de l’àrea de Joventut del PMSAPM i incorporat a l’expedient.

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a l’exercici 2025, per import de DEU MIL SIS-